扬州市中医院新院区建设项目（一期工程）永久使用林地组卷工作项目采购询价函
扬州市中医院需对新院区建设项目（一期工程）永久使用林地组卷工作项目进行采购，现向有资质的单位进行询价，具体询价内容如下：
一、工程概况
1、项目名称：扬州市中医院新院区建设项目（一期工程）永久使用林地组卷工作；
2、工程地点：扬州市邗江区真州北路与扬冶路交叉口西北侧新院区规划红线内；
3、工期要求：合同签订后15天内完成文本编制，尽快取得林业主管部门林业采伐许可证。
4、招标工程具体内容：
扬州市中医院新院区建设项目（一期工程）经扬州市行政审批局（扬行审投资发〔2022〕117号）批复同意建设。项目位于邗江区扬冶路与真州北路交叉口西北侧，规划用地面积约80261m2。
根据项目范围，现场勘察，编制永久使用林地可行性研究报告，配合林业主管部门和建设单位现场查验、公示、核找异地恢复地块等工作，根据林业主管部门和建设单位提供的异地恢复地块编制森林植被恢复措施，并完成林地组卷报批工作，最终要求取得林业主管部门的使用林地审核同意书；在取得使用林地审核同意书后编制完成林木采伐报告，最终要求取得林业主管部门林业采伐许可证。
5、 项目询价一次完成，符合资质要求且报价最低者为服务方，签订相应服务合同。
6、 本项目询价最高限价玖万元整（小写：90000元），超过最高限价将作为不合格。
二、文件递交内容、地点及时间
1、法人授权书原件（见附件）；
2、营业执照正副本复印件；
3、林业调查规划设计资质证明文件复印件；
4、询价函（见附件）
5、文件递交地点：所有询价文件需密封并加盖公章，送至扬州市邗江区文昌中路577号市中医院行政楼四楼基建办。
6、截止时间：2022年10月12日上午10点30时前。
三、开标时间：2022年10月12日上午11点整。
四、开标地点：扬州市邗江区文昌中路577号市中医院行政楼四楼会议室。
五、合同签订
询价函等文件经医院组织的评审小组评审后，确定服务方，服务单位接到通知1个工作日内，与医院院签订相应服务合同。
六、合同履行
合同签订后15天内完成文本编制，取得林业主管部门林业采伐许可证，一次性支付合同所有金额。
七、备注
最终解释权归扬州市中医院招标委员会所有。

附件
法人授权委托书
本授权书声明： （投标人名称） 法定代表人 （姓名） 授权（被授权人的姓名、职务）为我方就扬州市中医院新院区建设项目（一期工程）永久使用林地组卷工作项目的投标活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目投标有关的事务（含合同签订）。

本授权书于年月日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：
          职    务：

授权委托代理人（被授权人）签字：
         职    务：

投标人名称（公章）：
日     期：

附：被授权人居民身份证复印件

询价函

（林业调查单位）          确认扬州市中医院新院区建设项目（一期工程）永久使用林地组卷工作，项目报价（大写）：

单位确认（盖章）：
项目负责人（签字）：
[bookmark: _GoBack]